
мб-ЕТ 22RH924 
 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  9 2 4  

 

от    17 ноември    2022 година 

 

 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 237 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2021 

Г. ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА „ПОПУЛЯРИЗИРАНЕ НА 

БЪЛГАРСКОТО ВИСШЕ ОБРАЗОВАНИЕ И КАНДИДАТСТВАНЕ НА ЛИЦА ОТ 

БЪЛГАРСКА НАРОДНОСТ, ЖИВЕЕЩИ В ЧУЖБИНА, ЗА ОБУЧЕНИЕ В 

БЪЛГАРСКИ ВИСШИ УЧИЛИЩА“ 

 

На основание чл. 91в, ал. 2 от Закона за висшето 

образование 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

В приложението към т. 1 се правят следните изменения: 

1. В точка 6 числото „36“ се заменя с „60“. 

2. Точка 7 се изменя така: 

„7. ОБЩ БЮДЖЕТ НА ПРОГРАМАТА – 2 500 000 лв., разпределени, 

както следва: 

- за 2021 г. – 58 167 лв. индикативна стойност; 

- за 2022 г. – 131 533 лв. индикативна стойност; 

- за 2023 г. – 993 000 лв. индикативна стойност; 

- за 2024 г. – 686 100 лв. индикативна стойност; 

- за 2025 г. – 631 200 лв. индикативна стойност. 

 

Финансирането на програмата се извършва от Министерството на 

образованието и науката. За всяка година от изпълнението на програмата 

министърът на образованието и науката утвърждава план-сметка по модули 



 

 

 

мб-ЕТ  22RH924 

2 

и дейности за изпълнение. Бюджетът ще се актуализира периодично в 

зависимост от конкретните условия, при които се провежда обучението.“ 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Гълъб Донев 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 
 


